

ANIKA KRABBE ApS

Ådalsvej 311
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Anika Krabbe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANIKA KRABBE ApS

Ådalsvej 311

5250 Odense SV

Telefonnummer: 20806610

e-mailadresse: anikakrabbe@hotmail.com

CVR-nr: 37005398

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive kaffeforretning samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -6. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 106 og en negativ egenkapital på tkr. -79.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen retableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.283	382.935
Personaleomkostninger	1	-466.557	-469.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.269	-9.007
Resultat af ordinær primær drift		-4.543	-95.120
Øvrige finansielle omkostninger		-3.470	-1.918
Ordinært resultat før skat		-8.013	-97.038
Skat af årets resultat		1.516	20.691
Årets resultat		-6.497	-76.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.497	-76.347
I alt		-6.497	-76.347

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.490	44.759
Materielle anlægsaktiver i alt		33.490	44.759
Deposita		1.275	1.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.275	1.275
Anlægsaktiver i alt		34.765	46.034
Råvarer og hjælpematerialer		17.199	12.468
Varebeholdninger i alt		17.199	12.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400	5.242
Udskudte skatteaktiver		34.993	33.477
Andre tilgodehavender		6.871	0
Periodeafgrænsningsposter		1.065	1.044
Tilgodehavender i alt		43.329	39.763
Likvide beholdninger		10.867	11.884
Omsætningsaktiver i alt		71.395	64.115
Aktiver i alt		106.160	110.149

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-128.666	-122.169
Egenkapital i alt		-78.666	-72.169
Gæld til banker		29.530	38.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.605	111.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.876	27.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.815	4.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.826	182.318
Gældsforpligtelser i alt		184.826	182.318
Passiver i alt		106.160	110.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	408.187	420.108
Pensionsbidrag	32.520	31.766
Andre omkostninger til social sikring	25.850	17.174
	466.557	469.048

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål af butikslokale. Den årlige leje andrager t.kr. 135. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2